
28. Frühlingsklassiker in Köln-Porz-Zündorf
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 12. APRIL 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (10 KM)   OVERALL-RANKING

00:34:25Laufmonster1993SCHOMMERS, LukasM U231.(2468)1

00:35:47LG Gummersbach1991FLADER, MoritzM1.(479)2

00:35:5725MINUTES Köln1988BORNHEIM, FabianM2.(44)3

00:36:08Deutsche Post NL Köln West1968STOJIC , RolfM451.(423)4

00:36:13Bunert Siegburg1976BREUNUNG, DirkM351.(49)5

00:36:38On Running1983DÜRR, ThorstenM301.(473)6

00:37:05EASA Running Club1977NICAISE, Jean-ChristopheM352.(227)7

00:38:36LG Gummersbach1983RAATZ, MarcusM302.(480)8

00:38:58EASA Running Club1979PRIETO SAIZ, LorenzoM353.(287)9

00:39:16LG Gummersbach1995ROCHETEAU, MaximeM U232.(299)10

00:39:16LSG Saarbrücken-Sulzbachtal1985JACOB, TorstenM303.(102)11

00:39:18Rhein-Berg Runners1983MUCHA, BastianM304.(184)12

00:40:13TuS Deuz1981MANAA, AlexanderM305.(475)13

00:40:14TuS Deuz1984SCHÄFERS, KatharinaW301.(474)14

00:40:34This is for Matilda1980DREUTH, ChristophM354.(772)15

00:40:42Meckenheim1962BLÖCKER, ThomasM501.(42)16

00:40:54LAZ Puma Rhein-Sieg1967STÖCKER, KathrinW451.(1193)17

00:41:0025MINUTES Köln1980HELLEBUSCH, TimoM355.(94)18

00:41:0425MINUTES Köln1967ENGELHARDT, KaiM452.(72)19

00:41:191967GRÄSER, SteffenM453.(457)20

00:41:2425MINUTES Köln1970RÖSLER, DenisM454.(304)21

00:41:471983GRILLO, AndreasM306.(86)22

00:42:03LG Laacher See1966TORBATI, ParvisM455.(1167)23

00:42:14LSV Porz / Köln1960SCHAFFARCZYK, BerndM551.(322)24

00:42:221.FC Pollerwiesen HG n.e.V.1983VAN LAAK, MartinM307.(440)25

00:42:28Samtpfötchen1964MÜßELER , GisèleW501.(212)26

00:42:43ERGO sports Köln1962MANTHEI, ChristianM502.(145)27

00:43:08SV Wuppertal Neuenhof1956KIRSCHKE, GerdM552.(111)28

00:43:191964BÄKER, ThomasM503.(2411)29

00:43:22Team Erdinger Alkoholfrei1985KONSTANTYNOVSKI, KostyantinM308.(122)30

00:43:291974BEKEL, LarsM401.(768)31

00:43:341980HEGENBART, CarstenM356.(461)32

00:44:38SV AXA Köln1974PFEIFFER, AxelM402.(274)33

00:44:55Cologne Allblacks1965HANSEN, ChristophM504.(90)34

00:45:131971MÜHLNIKEL, OliverM403.(463)35

00:45:21LT Siebengebirge1967SPITZ, AnniW452.(456)36

00:45:281.FC Pollerwiesen HG n.e.V.1980HEUN, JohannesM357.(96)37

00:45:58TSV Bayer 04 Leverkusen1954ISBANER, WolfgangM601.(2445)38

00:46:04TSV Dieringhausen1979RIEDEL, OliverM358.(458)39

00:46:07LLG 80 Nordpark Köln1962CREMER, JürgenM505.(57)40

00:46:141984WILD, DominikM309.(483)41

00:46:39Cologne Allblacks1967DRESBACH, FrankM456.(66)42

00:46:471979ABELLÁN, FranciscoM359.(464)43

00:46:49TEAM LUFTWAFFE  KÖLN1965MÜLLER, RalfM506.(202)44

00:46:571. FC Köln1985KÖPPE, StefanM3010.(123)45
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00:47:082001VERNIKOV, SonjaWJ U161.(446)46

00:47:091965SCHNETTLER, JohannesM507.(358)47

00:47:101961GLAUBACH, JürgenM508.(81)48

00:47:141966ACKERMANN, SebastianM457.(468)49

00:47:23Tus Köln rrh.1964THIEME, DieterM509.(435)50

00:47:38LG Heckelsiefen1980HIRSCHFELD, SaschaM3510.(98)51

00:47:46Team Erdinger Alkoholfrei1968SCHMIDT, MichaelM458.(336)52

00:47:55TuS Schmidt1984KROLL, SilviaW302.(794)53

00:48:00VfL Engelskirchen1963ESCHBACH, RalfM5010.(73)54

00:48:081981EICHHORN, NadineW303.(465)55

00:48:09tv huchem-stammeln1970DOLFEN, MartinaW453.(63)56

00:48:10andare sport1965VIANDEN, WolfgangM5011.(448)57

00:48:17TV Herkenrath1966VALKYSER, ChristofM459.(1195)58

00:48:191978THIEL, MelanieW351.(434)59

00:48:25Realschule Hasental1945VON HARLESSEM, KlausM701.(462)60

00:48:36Lt Rösratherstraße1965LEY, ThomasM5012.(139)61

00:48:461974WEBER, NatalieW401.(752)62

00:48:56LAZ Saarbrücken1984LINZ, StefanieW304.(142)63

00:48:571969BEDNARZ, RalfM4510.(38)64

00:49:02LG Huskies1963HUPPERTZ, HorstM5013.(101)65

00:49:421965HACKENBERG, MarkusM5014.(460)66

00:49:51LT Schneewittchen1952BLEIBAUM, ErnstM602.(41)67

00:50:02GVG Laufteam1977REINARTZ, MichaelM3511.(295)68

00:50:17Team Erdinger Alkoholfrei1965MÖLLER, MichaelM5015.(183)69

00:50:251968BÜRGEL, NorbertM4511.(55)70

00:50:27Colognerunners1961PRUß, ThomasM5016.(836)71

00:50:39LG Huskies1952MOGA, BrunoM603.(173)72

00:50:4025MINUTES Köln1971MISSENBERGER, MarcoM404.(157)73

00:50:44Effektive Kundenbetreuung1964ELM-HARTWIG, ChristianM5017.(70)74

00:50:48ERGO sports Köln1970MANN, BirgitW454.(144)75

00:50:532exercise1967HÖRNEMANN, SabineW455.(788)76

00:51:001943KOGLIN, BodoM702.(117)77

00:51:051977SCHMITZ, SaschaM3512.(484)78

00:51:24DJK Stallberg Wolsdorf1979KEPPLER, MarkusM3513.(108)79

00:51:261. Kölner Laufstall1967WEIß, RichardM4512.(1177)80

00:51:31Tri Club Wuppertal1971KIRSCHKE, TheklaW402.(112)81

00:51:501982RIEMER, SteffenM3011.(296)82

00:51:531. FC Spich1968SCHULZ, TorstenM4513.(470)83

00:51:571. FC Spich1956BRIEGER, ThomasM553.(50)84

00:52:16LSV Porz / Köln1957SCHMIDT, Hans UlrichM554.(327)85

00:52:23TSV Dieringhausen1979KAPPES, NinaW352.(789)86

00:52:301964KRICHEL, AndreasM5018.(467)87

00:52:36Brücker Lauffreunde1965ACHCENICH, TanjaW502.(471)88

00:52:461.FC Pollerwiesen HG n.e.V.1971SANDBACH, ArneM405.(315)89

00:52:50TuS Köln rrh.1963NIEWERTH, PetraW503.(472)90
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00:52:511958LIEBIG, DieterM555.(141)91

00:53:011984LUX, ChristianeW305.(143)92

00:53:091972RAUSCH, OliverM406.(289)93

00:53:131978RAUSCH, MichaelaW353.(290)94

00:53:15Runtatic1975LECHELT, StefanM407.(477)95

00:53:17Runtastics1969VOGEL, JörgM4514.(449)96

00:53:471968KÖPPL, RalfM4515.(124)97

00:53:501974DAHL-KLEMS, KerstinW403.(58)98

00:53:55PSYX1967KLÜSER, AndreeM4516.(791)99

00:54:131966ZECH, ThiloM4517.(764)100

00:54:23LLG 80 Nordpark Köln1944BECKER, WalterM703.(37)101

00:54:491981THORAUSCH, DavidM3012.(437)102

00:55:251952PETERS, JensM604.(272)103

00:55:291959THELEN, PeterM556.(426)104

00:55:34LSV Porz / Köln1962WOLLENWEBER, UweM5019.(761)105

00:55:50GVG Laufteam1984ZIMMERMANN, JessicaW306.(765)106

00:56:05Hoh-Kultur e.V.1968KUHN, FrankM4518.(486)107

00:56:051968FALGE, AndreasM4519.(485)108

00:56:30LG Gummersbach1962BAGINSKI, JuttaW504.(2403)109

00:57:21Tierheim Troisdorf1966POENSGEN, KellyW456.(285)110

00:57:311942STEINKE, GerhardM704.(476)111

00:57:391986LECOUTY, LéaW1.(137)112

00:57:391951LECOUTY, DominiqueM605.(136)113

00:57:47SG TÜV Rheinland1971PSCHEIDT, MartinM408.(288)114

00:58:01ERGO sports Köln1974KOHL, HelgaW404.(118)115

00:58:221986WEIDE, DavidM3.(753)116

00:58:44Lufthansa Pinguine1980SCHMICKLER, SilkeW354.(324)117

00:59:00ERGO sports Köln1969DÖRING, GabrieleW457.(65)118

00:59:011970OHREM, GerdM4520.(2429)119

00:59:07ERGO sports Köln1962SONNTAG, UrsulaW505.(382)120

00:59:361968BÜRGEL, MonikaW458.(54)121

00:59:53SG Köln - Worringen1986NOWACK, NadineW2.(235)122

01:00:18Cologne Allblacks1973FIGUEROA CARRASCO, LidiaW405.(75)123

01:01:15www.glühweinlauf.de1964KRAMS, SabineW506.(128)124

01:01:151966HOFFMANN, MichaelM4521.(100)125

01:03:39BLACKFOOT COLOGNE1948GRÄTER, KurtM651.(85)126

01:03:47TV 08 Lohmar1951SCHULZE, BärbelW601.(482)127

01:04:24SC Pulheim1949GRÖPPEL, FrankM652.(88)128

01:05:32SG TÜV Rheinland1982WINKLER, StefanieW307.(757)129

01:06:15Cologne Allblacks1947FEIGE, ManfredM653.(478)130

01:06:15BSG Hilden1946WILCZEK, EvaW651.(755)131

01:06:23Laufmariechen Köln1954AYCHE, KarinW602.(466)132

01:07:401977JUNG-SENDZIK, TanjaW355.(104)133

01:18:05Deutsche Rheuma-Liga NRW e.V.1979GLAGOW, NinaW356.(80)134

01:18:05Ford FCSD1970BROICH, RalphM4522.(51)135
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01:20:11Laufmariechen Köln1954ROHRMOSER, Eva-MariaW603.(302)136

01:24:36ReVital Center1954KORDEUTER, JuttaW604.(125)137

01:24:39LSV Porz / Köln1962BERGER, StefanM5020.(2408)138
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KÖLN-PORZ » SONNTAG, 12. APRIL 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG
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WEIBLICH
00:40:14TuS Deuz1984SCHÄFERS, KatharinaW301.(474)1

00:40:54LAZ Puma Rhein-Sieg1967STÖCKER, KathrinW451.(1193)2

00:42:28Samtpfötchen1964MÜßELER , GisèleW501.(212)3

00:45:21LT Siebengebirge1967SPITZ, AnniW452.(456)4

00:47:082001VERNIKOV, SonjaWJ U161.(446)5

00:47:55TuS Schmidt1984KROLL, SilviaW302.(794)6

00:48:081981EICHHORN, NadineW303.(465)7

00:48:09tv huchem-stammeln1970DOLFEN, MartinaW453.(63)8

00:48:191978THIEL, MelanieW351.(434)9

00:48:461974WEBER, NatalieW401.(752)10

00:48:56LAZ Saarbrücken1984LINZ, StefanieW304.(142)11

00:50:48ERGO sports Köln1970MANN, BirgitW454.(144)12

00:50:532exercise1967HÖRNEMANN, SabineW455.(788)13

00:51:31Tri Club Wuppertal1971KIRSCHKE, TheklaW402.(112)14

00:52:23TSV Dieringhausen1979KAPPES, NinaW352.(789)15

00:52:36Brücker Lauffreunde1965ACHCENICH, TanjaW502.(471)16

00:52:50TuS Köln rrh.1963NIEWERTH, PetraW503.(472)17

00:53:011984LUX, ChristianeW305.(143)18

00:53:131978RAUSCH, MichaelaW353.(290)19

00:53:501974DAHL-KLEMS, KerstinW403.(58)20

00:55:50GVG Laufteam1984ZIMMERMANN, JessicaW306.(765)21

00:56:30LG Gummersbach1962BAGINSKI, JuttaW504.(2403)22

00:57:21Tierheim Troisdorf1966POENSGEN, KellyW456.(285)23

00:57:391986LECOUTY, LéaW1.(137)24

00:58:01ERGO sports Köln1974KOHL, HelgaW404.(118)25

00:58:44Lufthansa Pinguine1980SCHMICKLER, SilkeW354.(324)26

00:59:00ERGO sports Köln1969DÖRING, GabrieleW457.(65)27

00:59:07ERGO sports Köln1962SONNTAG, UrsulaW505.(382)28

00:59:361968BÜRGEL, MonikaW458.(54)29

00:59:53SG Köln - Worringen1986NOWACK, NadineW2.(235)30

01:00:18Cologne Allblacks1973FIGUEROA CARRASCO, LidiaW405.(75)31

01:01:15www.glühweinlauf.de1964KRAMS, SabineW506.(128)32

01:03:47TV 08 Lohmar1951SCHULZE, BärbelW601.(482)33

01:05:32SG TÜV Rheinland1982WINKLER, StefanieW307.(757)34

01:06:15BSG Hilden1946WILCZEK, EvaW651.(755)35

01:06:23Laufmariechen Köln1954AYCHE, KarinW602.(466)36

01:07:401977JUNG-SENDZIK, TanjaW355.(104)37

01:18:05Deutsche Rheuma-Liga NRW e.V.1979GLAGOW, NinaW356.(80)38

01:20:11Laufmariechen Köln1954ROHRMOSER, Eva-MariaW603.(302)39

01:24:36ReVital Center1954KORDEUTER, JuttaW604.(125)40
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28. Frühlingsklassiker in Köln-Porz-Zündorf
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 12. APRIL 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:34:25Laufmonster1993SCHOMMERS, LukasM U231.(2468)1

00:35:47LG Gummersbach1991FLADER, MoritzM1.(479)2

00:35:5725MINUTES Köln1988BORNHEIM, FabianM2.(44)3

00:36:08Deutsche Post NL Köln West1968STOJIC , RolfM451.(423)4

00:36:13Bunert Siegburg1976BREUNUNG, DirkM351.(49)5

00:36:38On Running1983DÜRR, ThorstenM301.(473)6

00:37:05EASA Running Club1977NICAISE, Jean-ChristopheM352.(227)7

00:38:36LG Gummersbach1983RAATZ, MarcusM302.(480)8

00:38:58EASA Running Club1979PRIETO SAIZ, LorenzoM353.(287)9

00:39:16LG Gummersbach1995ROCHETEAU, MaximeM U232.(299)10

00:39:16LSG Saarbrücken-Sulzbachtal1985JACOB, TorstenM303.(102)11

00:39:18Rhein-Berg Runners1983MUCHA, BastianM304.(184)12

00:40:13TuS Deuz1981MANAA, AlexanderM305.(475)13

00:40:34This is for Matilda1980DREUTH, ChristophM354.(772)14

00:40:42Meckenheim1962BLÖCKER, ThomasM501.(42)15

00:41:0025MINUTES Köln1980HELLEBUSCH, TimoM355.(94)16

00:41:0425MINUTES Köln1967ENGELHARDT, KaiM452.(72)17

00:41:191967GRÄSER, SteffenM453.(457)18

00:41:2425MINUTES Köln1970RÖSLER, DenisM454.(304)19

00:41:471983GRILLO, AndreasM306.(86)20

00:42:03LG Laacher See1966TORBATI, ParvisM455.(1167)21

00:42:14LSV Porz / Köln1960SCHAFFARCZYK, BerndM551.(322)22

00:42:221.FC Pollerwiesen HG n.e.V.1983VAN LAAK, MartinM307.(440)23

00:42:43ERGO sports Köln1962MANTHEI, ChristianM502.(145)24

00:43:08SV Wuppertal Neuenhof1956KIRSCHKE, GerdM552.(111)25

00:43:191964BÄKER, ThomasM503.(2411)26

00:43:22Team Erdinger Alkoholfrei1985KONSTANTYNOVSKI, KostyantinM308.(122)27

00:43:291974BEKEL, LarsM401.(768)28

00:43:341980HEGENBART, CarstenM356.(461)29

00:44:38SV AXA Köln1974PFEIFFER, AxelM402.(274)30

00:44:55Cologne Allblacks1965HANSEN, ChristophM504.(90)31

00:45:131971MÜHLNIKEL, OliverM403.(463)32

00:45:281.FC Pollerwiesen HG n.e.V.1980HEUN, JohannesM357.(96)33

00:45:58TSV Bayer 04 Leverkusen1954ISBANER, WolfgangM601.(2445)34

00:46:04TSV Dieringhausen1979RIEDEL, OliverM358.(458)35

00:46:07LLG 80 Nordpark Köln1962CREMER, JürgenM505.(57)36

00:46:141984WILD, DominikM309.(483)37

00:46:39Cologne Allblacks1967DRESBACH, FrankM456.(66)38

00:46:471979ABELLÁN, FranciscoM359.(464)39

00:46:49TEAM LUFTWAFFE  KÖLN1965MÜLLER, RalfM506.(202)40

00:46:571. FC Köln1985KÖPPE, StefanM3010.(123)41

00:47:091965SCHNETTLER, JohannesM507.(358)42

00:47:101961GLAUBACH, JürgenM508.(81)43
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MÄNNLICH
00:47:141966ACKERMANN, SebastianM457.(468)44

00:47:23Tus Köln rrh.1964THIEME, DieterM509.(435)45

00:47:38LG Heckelsiefen1980HIRSCHFELD, SaschaM3510.(98)46

00:47:46Team Erdinger Alkoholfrei1968SCHMIDT, MichaelM458.(336)47

00:48:00VfL Engelskirchen1963ESCHBACH, RalfM5010.(73)48

00:48:10andare sport1965VIANDEN, WolfgangM5011.(448)49

00:48:17TV Herkenrath1966VALKYSER, ChristofM459.(1195)50

00:48:25Realschule Hasental1945VON HARLESSEM, KlausM701.(462)51

00:48:36Lt Rösratherstraße1965LEY, ThomasM5012.(139)52

00:48:571969BEDNARZ, RalfM4510.(38)53

00:49:02LG Huskies1963HUPPERTZ, HorstM5013.(101)54

00:49:421965HACKENBERG, MarkusM5014.(460)55

00:49:51LT Schneewittchen1952BLEIBAUM, ErnstM602.(41)56

00:50:02GVG Laufteam1977REINARTZ, MichaelM3511.(295)57

00:50:17Team Erdinger Alkoholfrei1965MÖLLER, MichaelM5015.(183)58

00:50:251968BÜRGEL, NorbertM4511.(55)59

00:50:27Colognerunners1961PRUß, ThomasM5016.(836)60

00:50:39LG Huskies1952MOGA, BrunoM603.(173)61

00:50:4025MINUTES Köln1971MISSENBERGER, MarcoM404.(157)62

00:50:44Effektive Kundenbetreuung1964ELM-HARTWIG, ChristianM5017.(70)63

00:51:001943KOGLIN, BodoM702.(117)64

00:51:051977SCHMITZ, SaschaM3512.(484)65

00:51:24DJK Stallberg Wolsdorf1979KEPPLER, MarkusM3513.(108)66

00:51:261. Kölner Laufstall1967WEIß, RichardM4512.(1177)67

00:51:501982RIEMER, SteffenM3011.(296)68

00:51:531. FC Spich1968SCHULZ, TorstenM4513.(470)69

00:51:571. FC Spich1956BRIEGER, ThomasM553.(50)70

00:52:16LSV Porz / Köln1957SCHMIDT, Hans UlrichM554.(327)71

00:52:301964KRICHEL, AndreasM5018.(467)72

00:52:461.FC Pollerwiesen HG n.e.V.1971SANDBACH, ArneM405.(315)73

00:52:511958LIEBIG, DieterM555.(141)74

00:53:091972RAUSCH, OliverM406.(289)75

00:53:15Runtatic1975LECHELT, StefanM407.(477)76

00:53:17Runtastics1969VOGEL, JörgM4514.(449)77

00:53:471968KÖPPL, RalfM4515.(124)78

00:53:55PSYX1967KLÜSER, AndreeM4516.(791)79

00:54:131966ZECH, ThiloM4517.(764)80

00:54:23LLG 80 Nordpark Köln1944BECKER, WalterM703.(37)81

00:54:491981THORAUSCH, DavidM3012.(437)82

00:55:251952PETERS, JensM604.(272)83

00:55:291959THELEN, PeterM556.(426)84

00:55:34LSV Porz / Köln1962WOLLENWEBER, UweM5019.(761)85

00:56:05Hoh-Kultur e.V.1968KUHN, FrankM4518.(486)86
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MÄNNLICH
00:56:051968FALGE, AndreasM4519.(485)87

00:57:311942STEINKE, GerhardM704.(476)88

00:57:391951LECOUTY, DominiqueM605.(136)89

00:57:47SG TÜV Rheinland1971PSCHEIDT, MartinM408.(288)90

00:58:221986WEIDE, DavidM3.(753)91

00:59:011970OHREM, GerdM4520.(2429)92

01:01:151966HOFFMANN, MichaelM4521.(100)93

01:03:39BLACKFOOT COLOGNE1948GRÄTER, KurtM651.(85)94

01:04:24SC Pulheim1949GRÖPPEL, FrankM652.(88)95

01:06:15Cologne Allblacks1947FEIGE, ManfredM653.(478)96

01:18:05Ford FCSD1970BROICH, RalphM4522.(51)97

01:24:39LSV Porz / Köln1962BERGER, StefanM5020.(2408)98
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ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNER
00:35:47LG Gummersbach1991FLADER, Moritzgesamt2.(479)1

00:35:5725MINUTES Köln1988BORNHEIM, Fabiangesamt3.(44)2

00:58:221986WEIDE, Davidgesamt116.(753)3

JUNIOREN U23
00:34:25Laufmonster1993SCHOMMERS, Lukasgesamt1.(2468)1

00:39:16LG Gummersbach1995ROCHETEAU, Maximegesamt10.(299)2

SENIOREN M30
00:36:38On Running1983DÜRR, Thorstengesamt6.(473)1

00:38:36LG Gummersbach1983RAATZ, Marcusgesamt8.(480)2

00:39:16LSG Saarbrücken-Sulzbachtal1985JACOB, Torstengesamt11.(102)3

00:39:18Rhein-Berg Runners1983MUCHA, Bastiangesamt12.(184)4

00:40:13TuS Deuz1981MANAA, Alexandergesamt13.(475)5

00:41:471983GRILLO, Andreasgesamt22.(86)6

00:42:221.FC Pollerwiesen HG n.e.V.1983VAN LAAK, Martingesamt25.(440)7

00:43:22Team Erdinger Alkoholfrei1985KONSTANTYNOVSKI, Kostyantingesamt30.(122)8

00:46:141984WILD, Dominikgesamt41.(483)9

00:46:571. FC Köln1985KÖPPE, Stefangesamt45.(123)10

00:51:501982RIEMER, Steffengesamt82.(296)11

00:54:491981THORAUSCH, Davidgesamt102.(437)12

SENIOREN M35
00:36:13Bunert Siegburg1976BREUNUNG, Dirkgesamt5.(49)1

00:37:05EASA Running Club1977NICAISE, Jean-Christophegesamt7.(227)2

00:38:58EASA Running Club1979PRIETO SAIZ, Lorenzogesamt9.(287)3

00:40:34This is for Matilda1980DREUTH, Christophgesamt15.(772)4

00:41:0025MINUTES Köln1980HELLEBUSCH, Timogesamt18.(94)5

00:43:341980HEGENBART, Carstengesamt32.(461)6

00:45:281.FC Pollerwiesen HG n.e.V.1980HEUN, Johannesgesamt37.(96)7

00:46:04TSV Dieringhausen1979RIEDEL, Olivergesamt39.(458)8

00:46:471979ABELLÁN, Franciscogesamt43.(464)9

00:47:38LG Heckelsiefen1980HIRSCHFELD, Saschagesamt51.(98)10

00:50:02GVG Laufteam1977REINARTZ, Michaelgesamt68.(295)11

00:51:051977SCHMITZ, Saschagesamt78.(484)12

00:51:24DJK Stallberg Wolsdorf1979KEPPLER, Markusgesamt79.(108)13

SENIOREN M40
00:43:291974BEKEL, Larsgesamt31.(768)1

00:44:38SV AXA Köln1974PFEIFFER, Axelgesamt33.(274)2

00:45:131971MÜHLNIKEL, Olivergesamt35.(463)3

00:50:4025MINUTES Köln1971MISSENBERGER, Marcogesamt73.(157)4

00:52:461.FC Pollerwiesen HG n.e.V.1971SANDBACH, Arnegesamt89.(315)5

00:53:091972RAUSCH, Olivergesamt93.(289)6
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ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M40
00:53:15Runtatic1975LECHELT, Stefangesamt95.(477)7

00:57:47SG TÜV Rheinland1971PSCHEIDT, Martingesamt114.(288)8

SENIOREN M45
00:36:08Deutsche Post NL Köln West1968STOJIC , Rolfgesamt4.(423)1

00:41:0425MINUTES Köln1967ENGELHARDT, Kaigesamt19.(72)2

00:41:191967GRÄSER, Steffengesamt20.(457)3

00:41:2425MINUTES Köln1970RÖSLER, Denisgesamt21.(304)4

00:42:03LG Laacher See1966TORBATI, Parvisgesamt23.(1167)5

00:46:39Cologne Allblacks1967DRESBACH, Frankgesamt42.(66)6

00:47:141966ACKERMANN, Sebastiangesamt49.(468)7

00:47:46Team Erdinger Alkoholfrei1968SCHMIDT, Michaelgesamt52.(336)8

00:48:17TV Herkenrath1966VALKYSER, Christofgesamt58.(1195)9

00:48:571969BEDNARZ, Ralfgesamt64.(38)10

00:50:251968BÜRGEL, Norbertgesamt70.(55)11

00:51:261. Kölner Laufstall1967WEIß, Richardgesamt80.(1177)12

00:51:531. FC Spich1968SCHULZ, Torstengesamt83.(470)13

00:53:17Runtastics1969VOGEL, Jörggesamt96.(449)14

00:53:471968KÖPPL, Ralfgesamt97.(124)15

00:53:55PSYX1967KLÜSER, Andreegesamt99.(791)16

00:54:131966ZECH, Thilogesamt100.(764)17

00:56:05Hoh-Kultur e.V.1968KUHN, Frankgesamt107.(486)18

00:56:051968FALGE, Andreasgesamt108.(485)19

00:59:011970OHREM, Gerdgesamt119.(2429)20

01:01:151966HOFFMANN, Michaelgesamt125.(100)21

01:18:05Ford FCSD1970BROICH, Ralphgesamt135.(51)22

SENIOREN M50
00:40:42Meckenheim1962BLÖCKER, Thomasgesamt16.(42)1

00:42:43ERGO sports Köln1962MANTHEI, Christiangesamt27.(145)2

00:43:191964BÄKER, Thomasgesamt29.(2411)3

00:44:55Cologne Allblacks1965HANSEN, Christophgesamt34.(90)4

00:46:07LLG 80 Nordpark Köln1962CREMER, Jürgengesamt40.(57)5

00:46:49TEAM LUFTWAFFE  KÖLN1965MÜLLER, Ralfgesamt44.(202)6

00:47:091965SCHNETTLER, Johannesgesamt47.(358)7

00:47:101961GLAUBACH, Jürgengesamt48.(81)8

00:47:23Tus Köln rrh.1964THIEME, Dietergesamt50.(435)9

00:48:00VfL Engelskirchen1963ESCHBACH, Ralfgesamt54.(73)10

00:48:10andare sport1965VIANDEN, Wolfganggesamt57.(448)11

00:48:36Lt Rösratherstraße1965LEY, Thomasgesamt61.(139)12

00:49:02LG Huskies1963HUPPERTZ, Horstgesamt65.(101)13

00:49:421965HACKENBERG, Markusgesamt66.(460)14

00:50:17Team Erdinger Alkoholfrei1965MÖLLER, Michaelgesamt69.(183)15
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▌LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M50
00:50:27Colognerunners1961PRUß, Thomasgesamt71.(836)16

00:50:44Effektive Kundenbetreuung1964ELM-HARTWIG, Christiangesamt74.(70)17

00:52:301964KRICHEL, Andreasgesamt87.(467)18

00:55:34LSV Porz / Köln1962WOLLENWEBER, Uwegesamt105.(761)19

01:24:39LSV Porz / Köln1962BERGER, Stefangesamt138.(2408)20

SENIOREN M55
00:42:14LSV Porz / Köln1960SCHAFFARCZYK, Berndgesamt24.(322)1

00:43:08SV Wuppertal Neuenhof1956KIRSCHKE, Gerdgesamt28.(111)2

00:51:571. FC Spich1956BRIEGER, Thomasgesamt84.(50)3

00:52:16LSV Porz / Köln1957SCHMIDT, Hans Ulrichgesamt85.(327)4

00:52:511958LIEBIG, Dietergesamt91.(141)5

00:55:291959THELEN, Petergesamt104.(426)6

SENIOREN M60
00:45:58TSV Bayer 04 Leverkusen1954ISBANER, Wolfganggesamt38.(2445)1

00:49:51LT Schneewittchen1952BLEIBAUM, Ernstgesamt67.(41)2

00:50:39LG Huskies1952MOGA, Brunogesamt72.(173)3

00:55:251952PETERS, Jensgesamt103.(272)4

00:57:391951LECOUTY, Dominiquegesamt113.(136)5

SENIOREN M65
01:03:39BLACKFOOT COLOGNE1948GRÄTER, Kurtgesamt126.(85)1

01:04:24SC Pulheim1949GRÖPPEL, Frankgesamt128.(88)2

01:06:15Cologne Allblacks1947FEIGE, Manfredgesamt130.(478)3

SENIOREN M70
00:48:25Realschule Hasental1945VON HARLESSEM, Klausgesamt60.(462)1

00:51:001943KOGLIN, Bodogesamt77.(117)2

00:54:23LLG 80 Nordpark Köln1944BECKER, Waltergesamt101.(37)3

00:57:311942STEINKE, Gerhardgesamt111.(476)4

FRAUEN
00:57:391986LECOUTY, Léagesamt112.(137)1

00:59:53SG Köln - Worringen1986NOWACK, Nadinegesamt122.(235)2

SENIORINNEN W30
00:40:14TuS Deuz1984SCHÄFERS, Katharinagesamt14.(474)1

00:47:55TuS Schmidt1984KROLL, Silviagesamt53.(794)2

00:48:081981EICHHORN, Nadinegesamt55.(465)3

00:48:56LAZ Saarbrücken1984LINZ, Stefaniegesamt63.(142)4

00:53:011984LUX, Christianegesamt92.(143)5

00:55:50GVG Laufteam1984ZIMMERMANN, Jessicagesamt106.(765)6

01:05:32SG TÜV Rheinland1982WINKLER, Stefaniegesamt129.(757)7
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▌LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIORINNEN W35
00:48:191978THIEL, Melaniegesamt59.(434)1

00:52:23TSV Dieringhausen1979KAPPES, Ninagesamt86.(789)2

00:53:131978RAUSCH, Michaelagesamt94.(290)3

00:58:44Lufthansa Pinguine1980SCHMICKLER, Silkegesamt117.(324)4

01:07:401977JUNG-SENDZIK, Tanjagesamt133.(104)5

01:18:05Deutsche Rheuma-Liga NRW e.V.1979GLAGOW, Ninagesamt134.(80)6

SENIORINNEN W40
00:48:461974WEBER, Nataliegesamt62.(752)1

00:51:31Tri Club Wuppertal1971KIRSCHKE, Theklagesamt81.(112)2

00:53:501974DAHL-KLEMS, Kerstingesamt98.(58)3

00:58:01ERGO sports Köln1974KOHL, Helgagesamt115.(118)4

01:00:18Cologne Allblacks1973FIGUEROA CARRASCO, Lidiagesamt123.(75)5

SENIORINNEN W45
00:40:54LAZ Puma Rhein-Sieg1967STÖCKER, Kathringesamt17.(1193)1

00:45:21LT Siebengebirge1967SPITZ, Annigesamt36.(456)2

00:48:09tv huchem-stammeln1970DOLFEN, Martinagesamt56.(63)3

00:50:48ERGO sports Köln1970MANN, Birgitgesamt75.(144)4

00:50:532exercise1967HÖRNEMANN, Sabinegesamt76.(788)5

00:57:21Tierheim Troisdorf1966POENSGEN, Kellygesamt110.(285)6

00:59:00ERGO sports Köln1969DÖRING, Gabrielegesamt118.(65)7

00:59:361968BÜRGEL, Monikagesamt121.(54)8

SENIORINNEN W50
00:42:28Samtpfötchen1964MÜßELER , Gisèlegesamt26.(212)1

00:52:36Brücker Lauffreunde1965ACHCENICH, Tanjagesamt88.(471)2

00:52:50TuS Köln rrh.1963NIEWERTH, Petragesamt90.(472)3

00:56:30LG Gummersbach1962BAGINSKI, Juttagesamt109.(2403)4

00:59:07ERGO sports Köln1962SONNTAG, Ursulagesamt120.(382)5

01:01:15www.glühweinlauf.de1964KRAMS, Sabinegesamt124.(128)6

SENIORINNEN W60
01:03:47TV 08 Lohmar1951SCHULZE, Bärbelgesamt127.(482)1

01:06:23Laufmariechen Köln1954AYCHE, Karingesamt132.(466)2

01:20:11Laufmariechen Köln1954ROHRMOSER, Eva-Mariagesamt136.(302)3

01:24:36ReVital Center1954KORDEUTER, Juttagesamt137.(125)4

SENIORINNEN W65
01:06:15BSG Hilden1946WILCZEK, Evagesamt131.(755)1

WEIBL. JUGEND U16
00:47:082001VERNIKOV, Sonjagesamt46.(446)1
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ZEITALTERSKLASSEJGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌LAUF (10 KM)   MANNSCHAFTSWERTUNG

()

00:56:30Seniorinnen W501962BAGINSKI, Jutta(2403)

00:38:36Senioren M301983RAATZ, Marcus(480)

00:35:47Männer1991FLADER, Moritz(479)

02:10:53LG Gummersbach1
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